
 

 
1 

c:\programdata\pdftools\conversion service\temporaryworkfiles\job34479_hja2ae1n4y4\dpsr3nxj33o-0-plijdup11pt.docx 

Střední škola technicko-ekonomická Chotěboř 

Na Valech 690, 583 29 Chotěboř 

tel.: +420 731 348 326, e-mail: skola@sste.cz, www.sste.cz 

IČ: 60126671 

V Chotěboři dne 17. 6. 2025 

Č.j.: SSTE/1198/2025 SSTESS00157144 

VÝZVA 

k podání nabídky 

zadávací dokumentace 

Střední škola technicko-ekonomická Chotěboř vás vyzývá v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů, nařízením vlády č. 172/2016 Sb. o 

stanovení finančních limitů a částek pro účely zákona o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů a v souladu s Pravidly Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek č. 

03/25 ze dne 7. 4. 2025 k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu: 

„Vybavení nových dílen 2025“ 

2. Zadavatel 

Zadavatel – identifikační údaje a adresa: 

Střední škola technicko-ekonomická Chotěboř Na Valech 690, 583 29 Chotěboř 

Zastoupená ředitelem školy Mgr. Luďkem Benákem 

IČ:  60126671 

DIČ: CZ60126671 

Číslo účtu: 203269229/0600 

Kontaktní osoby oprávněné jednat jménem zadavatele: 

Mgr. Luděk Benák, ředitel školy  tel.: +420 734 693 681; e-mail: benak@sste.cz 

Ing. Jiří Pátek, zástupce ředitele školy tel.: +420 603 347 900; e-mail: patek@sste.cz  

Podatelna: 

Bc. Petra Vepřovská    tel.: +420 731 348 326; e-mail: skola@sste.cz 

Zástupce oprávněný jednat ve věcech technických: 

Ing. Vlastimil Mejstřík   tel.: +420 605 165 330; e-mail: mejstrik@sste.cz 



  

 
2 

c:\programdata\pdftools\conversion service\temporaryworkfiles\job34479_hja2ae1n4y4\dpsr3nxj33o-0-plijdup11pt.docx 

Střední škola technicko-ekonomická Chotěboř 

Na Valech 690, 583 29 Chotěboř 

tel.: +420 731 348 326, e-mail: skola@sste.cz, www.sste.cz 

IČ: 60126671 

3. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka vybavení nových dílen odborného vý-

cviku, skládající se z pracovních stolů, šatních skříněk, dílenských skříní, skladových skříní a dí-

lenských vozíků. Dodávka je včetně dopravy na místo určení. Součástí dodávky je též montáž a 

instalace v místě plnění. Minimální doba záruky bude 24 měsíců. 

V bodě č. 3 této výzvy je uvedena minimální specifikace předmětu plnění veřejné zakázky. 

3. Minimální technická specifikace a další požadavky na předmět veřejné zakázky: Vyba-

vení nových dílen 2025: 

1) Dílenská skříň č. 1 

Celkový počet: 9 ks 

Technické parametry: 

Vnější rozměry skříně:   1950 x 920 x 600 mm, tolerance 20 mm 

Výška soklu:     80 mm, tolerance 10 mm 

Počet vsazených polic:   4 

Minimální nosnost korpusu:  790 kg 

Minimální plošná nosnost police:  95 kg 

Výšková přestavitelnost:   po 25 mm 

Dveře     plné 

Zámek:      cylindrický zámek s otočnou rukojetí 

a tříbodovým zamykacím mechanismem. 

Minimální počet klíčů:   2ks 

Možnost kotvení ke zdi 

Barva: 3x červená, 5x modrá, 1x zelená, 0x černá 

2) Dílenská skříň č. 2 

Celkový počet: 1 ks 

Technické parametry: 

Vnější rozměry skříně:   1950 x 920 x 600 mm, tolerance 20 mm 

Výška soklu:     80 mm, tolerance 10 mm 

Počet vsazených polic:   4 

Počet zásuvek se 100% výsuvem 2U 2 

Počet zásuvek se 100% výsuvem 3U 2 

Minimální nosnost korpusu:  790 kg 

Minimální plošná nosnost police:  95 kg 

Minimální nosnost zásuvek   60 kg 

Výšková přestavitelnost:   po 25 mm 

Dveře     plné 

Zámek:      cylindrický zámek s otočnou rukojetí 

a tříbodovým zamykacím mechanismem. 

Minimální počet klíčů:   2ks 

Možnost kotvení ke zdi 

Barva: 0x červená, 1x modrá, 0x zelená, 0x černá 



  

 
3 

c:\programdata\pdftools\conversion service\temporaryworkfiles\job34479_hja2ae1n4y4\dpsr3nxj33o-0-plijdup11pt.docx 

Střední škola technicko-ekonomická Chotěboř 

Na Valech 690, 583 29 Chotěboř 

tel.: +420 731 348 326, e-mail: skola@sste.cz, www.sste.cz 

IČ: 60126671 

3) Dílenská skříň č. 3 

Celkový počet: 2 ks 

Technické parametry: 

Vnější rozměry skříně:   1170 x 920 x 600 mm, tolerance 20 mm 

Výška soklu:     80 mm, tolerance 10 mm 

Počet vsazených polic:   2 

Počet zásuvek se 100% výsuvem 2U 1 

Počet zásuvek se 100% výsuvem 3U 0 

Minimální nosnost korpusu:  390 kg 

Minimální plošná nosnost police:  95 kg 

Minimální nosnost zásuvek   60 kg 

Výšková přestavitelnost:   po 25 mm    

Dveře     plné 

Zámek:      cylindrický zámek s otočnou rukojetí 

a tříbodovým zamykacím mechanismem 

Minimální počet klíčů:   2ks 

Možnost kotvení ke zdi 

Barva: 0x červená, 2x modrá, 0x zelená, 0x černá 

4) Dílenská skříň č. 4 

Celkový počet: 4 ks 

Technické parametry: 

Vnější rozměry skříně:   1950 x 920 x 400 mm, tolerance 20 mm 

Výška soklu:     80 mm, tolerance 10 mm 

Počet vsazených zásobníkových polic: 5 

Minimální nosnost korpusu:  300 kg 

Minimální plošná nosnost police:  55 kg 

Výšková přestavitelnost:   po 25 mm 

Počet vyjímatelných příček   9-10 

Dveře     plné 

Zámek:      cylindrický zámek s otočnou rukojetí 

a tříbodovým zamykacím mechanismem. 

Minimální počet klíčů:   2ks 

Možnost kotvení ke zdi 

Barva: 1x červená, 2x modrá, 1x zelená 

5) Dílenská skříň č. 5 

Celkový počet: 1 ks 

Technické parametry: 

Vnější rozměry skříně:   1950 x 800 x 300 mm, tolerance 20 mm 

Výška soklu:     80 mm, tolerance 10 mm 

Počet vsazených zásobníkových polic: 12 

Minimální nosnost korpusu:  300 kg 

Minimální plošná nosnost police:  55 kg 



  

 
4 

c:\programdata\pdftools\conversion service\temporaryworkfiles\job34479_hja2ae1n4y4\dpsr3nxj33o-0-plijdup11pt.docx 

Střední škola technicko-ekonomická Chotěboř 

Na Valech 690, 583 29 Chotěboř 

tel.: +420 731 348 326, e-mail: skola@sste.cz, www.sste.cz 

IČ: 60126671 

Počet zásobníků 124x146x237 mm  16 

Počet zásobníků 73x103x166 mm  54 

Dveře     plné 

Zámek:      cylindrický zámek s otočnou rukojetí 

a tříbodovým zamykacím mechanismem. 

Minimální počet klíčů:   2ks 

Možnost kotvení ke zdi 

Barva: 0x červená, 1x modrá, 0x zelená 

6) Dílenská skříň č. 6 

Celkový počet: 3 ks 

Technické parametry: 

Vnější rozměry skříně:   1800 x 920 x 400 mm, tolerance 20 mm 

Výška soklu:     80 mm, tolerance 10 mm 

Počet vsazených zásobníkových polic: 4 

Minimální nosnost korpusu:  300 kg 

Minimální plošná nosnost police:  55 kg 

Výšková přestavitelnost:   po 25 mm 

Dveře     plné 

Zámek:      cylindrický zámek s otočnou rukojetí 

a tříbodovým zamykacím mechanismem. 

Minimální počet klíčů:   2ks 

Možnost kotvení ke zdi 

Barva: 0x červená, 0x modrá, 3x zelená 

7) Dílenská skříň č. 7  

Celkový počet: 5 ks 

Technické parametry: 

Vnější rozměry skříně:   800 x 800 x 400 mm, tolerance 20 mm 

Výška soklu:     80 mm, tolerance 10 mm 

Počet vsazených zásobníkových polic: 1 

Minimální nosnost korpusu:  150 kg 

Minimální plošná nosnost police:  55 kg 

Výšková přestavitelnost:   po 25 mm 

Dveře     plné 

Zámek:      cylindrický zámek s otočnou rukojetí 

a tříbodovým zamykacím mechanismem. 

Minimální počet klíčů:   2ks 

Možnost kotvení ke zdi 

Barva: 0x červená, 4x modrá, 1x zelená 



  

 
5 

c:\programdata\pdftools\conversion service\temporaryworkfiles\job34479_hja2ae1n4y4\dpsr3nxj33o-0-plijdup11pt.docx 

Střední škola technicko-ekonomická Chotěboř 

Na Valech 690, 583 29 Chotěboř 

tel.: +420 731 348 326, e-mail: skola@sste.cz, www.sste.cz 

IČ: 60126671 

8) Šatní skříň č. 8 

Celkový počet: 48 ks 

Technické parametry: 

Vnější rozměry skříně:   1995 x 750 x 500 mm, tolerance 20 mm 

Minimální výška soklu:   40 mm, tolerance 10 mm 

Konstrukce ocelových dílců  zesílená 

Dveře  kovové, jednoplášťové s výztužným profilem 

přes celou výšku dveří  

Počet oddělení:    3 

Šířka oddělení    250 mm 

Počet dveří v oddělení   1 

Police     1x v oddělení od víka cca 270 mm 

Plošná nosnost police   min. 29 kg 

Tyč      ano + min 2 háčky 

Nosnost háčku    min. 4 kg 

Větrání     ano, v souladu s normou DIN 4547 

Zámek:      čipový elektronický zámek 

Standard RFID:     MIFARE® Classic / MIFARE® Desfire EV II 

Barva: 15x červená, 23x modrá, 10x zelená, 0x černá 

9) Šatní skříň č. 9 

Celkový počet: 4 ks 

Technické parametry: 

Vnější rozměry skříně:   1920 x 900 x 520 mm, tolerance 20 mm 

Minimální výška soklu:   40 mm, tolerance 10 mm 

Konstrukce ocelových dílců  zesílená tl. min. 0,8 mm 

Dveře     kovové, naložené, dvouplášťové 

Počet oddělení:    3 

Šířka oddělení    300 mm 

Počet dveří v oddělení   1 

Police     1x v oddělení od víka cca 270 mm 

Plošná nosnost police   min. 25 kg 

Tyč      ano + min 3 háčky 

Nosnost tyče     min. 19 kg 

Větrání     ano, v souladu s normou DIN 4547 

Zámek:      čipový elektronický zámek 

Standard RFID:     MIFARE® Classic / MIFARE® Desfire EV II 

Barva: 0x červená, 0x modrá, 0x zelená, 4x černá 



  

 
6 

c:\programdata\pdftools\conversion service\temporaryworkfiles\job34479_hja2ae1n4y4\dpsr3nxj33o-0-plijdup11pt.docx 

Střední škola technicko-ekonomická Chotěboř 

Na Valech 690, 583 29 Chotěboř 

tel.: +420 731 348 326, e-mail: skola@sste.cz, www.sste.cz 

IČ: 60126671 

10) Dílenské pracovní stoly č.1 

Celkový počet: 5 ks 

Technické parametry: 

Vnější rozměry stolu: 880 x 2000 x 700 mm, tolerance 20 mm 

Pracovní plocha:  

- buková vodovzdorná spárovka 

- rozměr pracovní desky  40 x 2000 x 700 mm, tolerance délky a šířky 20 mm 

Podstavec: 

- masivní provedení s nohami, 

- výztužné prvky umožňující manipulaci paletovým vozíkem 

- tloušťka použitého materiálu min. 2,0 mm 

Kontejnery: 

- na podstavci budou umístěny 4 kontejnery, po stranách s dveřmi, u středu se 

zásuvkami, pracovní deska bude přišroubovaná k horní části kontejnerů 

- kontejnery s dveřmi budou vybavené cylindrickým zámkem s přípravou pro 

použití centrálního klíče a hliníkovým eloxovaným madlem délky min. 100 

mm s možností vložení popisu 

- vnitřní strana dveří kontejneru bude osazená výztužným prvkem s perforací 

pro vložení držáků nářadí 

- uvnitř kontejneru bude umístěna police s plošnou nosností min. 33 kg výškově 

přestavitelná po 25 mm 

- kontejnery se zásuvkami budou vybavené třemi zásuvkami s půdorysnou plo-

chou zásuvky min. 400 x 440 mm, výšky čelních zásuvek budou min. 130 mm, 

170 mm, 260 mm 

- zásuvky budou vybavené pryžovými podložkami 

- zásuvky budou osazené hliníkovými eloxovanými madly s možností vložení 

popisu 

- zásuvky budou vedené 100% teleskopickými výsuvy s nosností min. 40 kg 

- zásuvky budou centrálně uzamykatelné cylindrickým zámkem s přípravou 

pro použití centrálního klíče 

- každý kontejner bude mít samostatné zamykání - min. počet klíčů 2ks 

barva: 3x červená, 2x modrá, 0x zelená, 0x černá 

11) Dílenské pracovní stoly č.2 

Celkový počet: 6 ks 

Technické parametry: 

Vnější rozměry stolu: 880 x 2000 x 700 mm, tolerance 20 mm 

Pracovní plocha:  

- buková vodovzdorná spárovka oplechovaná žárově pozinkovaným plechem, 

minimální tloušťka plechu 1,5 mm 

- rozměr pracovní desky  40 x 2000 x 700 mm, tolerance délky a šířky +-20 mm 

Podstavec: 

- masivní provedení s nohami, 

- výztužné prvky umožňující manipulaci paletovým vozíkem 



  

 
7 

c:\programdata\pdftools\conversion service\temporaryworkfiles\job34479_hja2ae1n4y4\dpsr3nxj33o-0-plijdup11pt.docx 

Střední škola technicko-ekonomická Chotěboř 

Na Valech 690, 583 29 Chotěboř 

tel.: +420 731 348 326, e-mail: skola@sste.cz, www.sste.cz 

IČ: 60126671 

- tloušťka použitého materiálu min. 2,0 mm 

Kontejnery: 

- na podstavci budou umístěny 4 kontejnery, po stranách s dveřmi, u středu se 

zásuvkami, pracovní deska bude přišroubovaná k horní části kontejnerů 

- kontejnery s dveřmi budou vybavené cylindrickým zámkem s přípravou pro 

použití centrálního klíče a hliníkovým eloxovaným madlem délky min. 100 

mm s možností vložení popisu 

- vnitřní strana dveří kontejneru bude osazená výztužným prvkem s perforací 

pro vložení držáků nářadí 

- uvnitř kontejneru bude umístěna police s plošnou nosností min. 33 kg výškově 

přestavitelná po 25 mm. 

- kontejnery se zásuvkami budou vybavené třemi zásuvkami s půdorysnou plo-

chou zásuvky min. 400 x 440 mm, výšky čelních zásuvek budou min. 130 mm, 

170 mm, 260 mm 

- zásuvky budou vybavené pryžovými podložkami 

- zásuvky budou osazené hliníkovými eloxovanými madly s možností vložení 

popisu. 

- zásuvky budou vedené 100% teleskopickými výsuvy s nosností min. 40 Kg. 

- zásuvky budou centrálně uzamykatelné cylindrickým zámkem s přípravou 

pro použití centrálního klíče.  

- každý kontejner bude mít samostatné zamykání - min. počet klíčů 2ks 

barva: 6x červená, 0x modrá, 0x zelená, 0x černá 

12) Dílenské pracovní stoly č.3  

Celkový počet: 6ks 

Technické parametry: 

Vnější rozměry stolu: 880 x 1500 x 700 mm, tolerance 20 mm 

Pracovní plocha:  

- buková vodovzdorná spárovka  

- rozměr pracovní desky 40 x 1500 x 700 mm, tolerance délky a šířky +-20 mm 

Kontejnery: 

- dva kontejnery po stranách, pracovní deska bude přišroubovaná k horní části 

kontejnerů 

- 1x UNI kontejner se zásuvkami bude vybaven čtyřmi zásuvkami s půdorys-

nou plochou zásuvky min. 400 x 440 mm (1x2U, 1x4U, 1x5U, 1x6U) 

- 1x UNI kontejner s uzamykatelnými dveřmi (17U) a policemi s plošnou nos-

ností 40 kg, výšková přestavitelnost polic po 25 mm 

- zásuvky budou vybavené pryžovými podložkami 

- zásuvky budou osazené hliníkovými eloxovanými madly s možností vložení 

popisu. 

- zásuvky budou centrálně uzamykatelné cylindrickým zámkem s přípravou 

pro použití centrálního klíče - min. počet centrálních klíčů 2ks 

- každý kontejner bude mít samostatné zamykání - min. počet klíčů 2ks 

barva: 2x červená, 3x modrá, 1x zelená, 0x černá 



  

 
8 

c:\programdata\pdftools\conversion service\temporaryworkfiles\job34479_hja2ae1n4y4\dpsr3nxj33o-0-plijdup11pt.docx 

Střední škola technicko-ekonomická Chotěboř 

Na Valech 690, 583 29 Chotěboř 

tel.: +420 731 348 326, e-mail: skola@sste.cz, www.sste.cz 

IČ: 60126671 

13) Dílenské pracovní stoly č.4 

Celkový počet: 1ks 

Technické parametry: 

Vnější rozměry stolu: 880 x 2000 x 700 mm, tolerance 20 mm 

Pracovní plocha:  

- buková vodovzdorná spárovka  

- rozměr pracovní desky 40 x 1500 x 700 mm, tolerance délky a šířky +-20 mm 

Kontejnery: 

- dva kontejnery po stranách, pracovní deska bude přišroubovaná k horní části 

kontejnerů 

- 1x UNI kontejner se zásuvkami bude vybaven čtyřmi zásuvkami s půdorys-

nou plochou zásuvky min. 400 x 440 mm (1x2U, 1x4U, 1x5U, 1x6U), výsuv 

80%, plošná nosnost zásuvek min. 80kg 

- 1x UNI kontejner se zásuvkami bude vybaven čtyřmi zásuvkami s půdorys-

nou plochou zásuvky min. 400 x 440 mm (2x2U, 1x3U, 1x4U, 1x5U), výsuv 

80%, plošná nosnost zásuvek min. 80kg, 1x elektrolišta 1U (min 6x zásuvka 

230V+vypínač 

- zásuvky budou vybavené pryžovými podložkami. 

- zásuvky budou osazené hliníkovými eloxovanými madly s možností vložení 

popisu. 

- zásuvky budou centrálně uzamykatelné cylindrickým zámkem s přípravou 

pro použití centrálního klíče - min. počet centrálních klíčů 2ks 

- každý kontejner bude mít samostatné zamykání - min. počet klíčů 2ks 

barva: 0x červená, 0x modrá, 0x zelená, 1x černá 

14) Dílenský vozík č.1  

Celkový počet: 3ks 

Technické parametry: 

Vnější rozměry vozíku: 968 x 500 x 765 mm, tolerance 20 mm 

Pracovní plocha:  

- Počet odkládacích ploch  4 

- Horní plocha s pěnovou výplní  

Kola: 

- Minimální průměr   100 mm 

- Pevná kola   2x 

- Otočná kola s brzdou  2x 

- Madlo    ano 

15) Dílenský vozík č.2  

Celkový počet: 1ks 

Technické parametry: 

Vnější rozměry vozíku: 968 x 500 x 765 mm, tolerance 20 mm 

Pracovní plocha:  

- Počet odkládacích ploch  1 



  

 
9 

c:\programdata\pdftools\conversion service\temporaryworkfiles\job34479_hja2ae1n4y4\dpsr3nxj33o-0-plijdup11pt.docx 

Střední škola technicko-ekonomická Chotěboř 

Na Valech 690, 583 29 Chotěboř 

tel.: +420 731 348 326, e-mail: skola@sste.cz, www.sste.cz 

IČ: 60126671 

- Horní plocha s pěnovou výplní  

Kontejnery: 

- Zásuvky 1x 6U, 1x 5U, 1x 4U,1x 2U 

Kola: 

- Minimální průměr   100 mm 

- Pevná kola   2x 

- Otočná kola s brzdou  2x 

- Madlo    ano 

barva: 0x červená, 1x modrá, 0x zelená, 0x černá 

16) Lavice šatnová č.1  

Celkový počet: 12ks 

Technické parametry: 

- rozměry lavice:  2000 x 750 x 500 mm, tolerance 20 mm 

- profil rámu:  min 30x60 mm, tolerance 5 mm 

- ochrana podlahy:  plastové kluzáky 

- sedací plocha: 4x latě o rozměru min. 2000 x 80 x 32, tolerance 5 mm 

- materiál latě:  PVC 

17) Police do dílenské skříně č.3 (přídavné) 

Celkový počet: 5ks 

Technické parametry: 

- rozměry:   920 x 600 mm (š x h), tolerance 5 mm 

- nosnost:   min. 95 kg 

- držáky pro upevnění: ano 

4. Předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládaná hodnota zakázky není zveřejněná. 

5. Obchodní a platební podmínky 

Obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 4). 

6. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Cena bude uvedena v Kč. Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a bude 

zahrnovat veškeré plnění dle článku č. 3 zadávací dokumentace. Uchazeč vyplní krycí list 

nabídky (příloha č. 1). Při hodnocení je zadavatelem jako rozhodná stanovena cena s DPH. 

7. Místo a termín dodání: 

Adresa plnění veřejné zakázky:  

Střední škola technicko-ekonomická Chotěboř, Žižkova 1501, 583 01 Chotěboř (budova no-

vých dílen odborného výcviku) 

Termín realizace předmětu plnění: nejdříve 24.listopadu a nejpozději 28. listopadu 2025. 

Kontaktní osoba:  



  

 
10 

c:\programdata\pdftools\conversion service\temporaryworkfiles\job34479_hja2ae1n4y4\dpsr3nxj33o-0-plijdup11pt.docx 

Střední škola technicko-ekonomická Chotěboř 

Na Valech 690, 583 29 Chotěboř 

tel.: +420 731 348 326, e-mail: skola@sste.cz, www.sste.cz 

IČ: 60126671 

Ing. Jiří Pátek, zástupce ředitele školy tel.: +420 603 347 900; e-mail: patek@sste.cz  

8. Splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů 

8.1 Prokázání základní způsobilosti: 

Prokáže účastník řízení, který předloží čestné prohlášení podepsané osobou oprávněnou 

jednat jménem účastníka, a to v rozsahu uvedeném v příloze č. 3. Základní způsobilost lze 

doložit platným výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů před zahájením zadá-

vacího řízení, pokud obsahuje požadované údaje a není starší než 3 měsíce. 

9. Technické kvalifikační předpoklady: 

Nejsou požadovány. 

10. Způsob a lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek jednotlivých účastníků řízení se stanovuje: 

do 26. června 2025 do 10.00 hodin 

Nabídky v uzavřených obálkách s označením: 

„NEOTEVÍRAT  

Vybavení nových dílen 2025“ 

v levém rohu s razítkem, nebo identifikací účastníka lze doručit poštou, nebo osobně, nejpoz-

ději do výše uvedeného termínu na adresu:  

Kontaktní adresa: 

Střední škola technicko-ekonomická Chotěboř Na Valech 690, 583 29 Chotěboř 

Kancelář pro osobní předání: 

Bc. Petra Vepřovská, č. dveří A203, úřední hodiny pondělí až pátek od 08.00 – 14.00 hodin. 

Rozhodným pro doručení je okamžik převzetí nabídky zadavatelem.  

11. Požadavky a podmínky zadavatele ke zpracování nabídky 

• Nabídku účastník podává v uzavřené obálce se všemi náležitostmi a požadovanými do-

klady. Pokud je zakázka dělena na jednotlivé části, podává účastník na každou část na-

bídku samostatně, a to včetně všech požadovaných náležitostí a dokladů. 

• Účastník řízení uvede ve své nabídce identifikační údaje (obchodní název firmy, sídlo, 

přesnou doručovací adresu, jméno osoby oprávněné jednat jménem dodavatele, IČ, DIČ, 

kontakt pro komunikaci v průběhu zadávání a realizace zakázky). 

• Nabídka bude předložena v českém jazyce v písemné podobě. 

• Předložená nabídka nesmí obsahovat přepisy nebo opravy, které by mohly uvést zadava-

tele v omyl. V žádném případě nejsou povoleny přepisy nebo opravy v ceně předložené 

nabídky a v požadovaných technických parametrech. 

• Jednotlivé části nabídky budou následně řazeny v tomto pořadí: 



  

 
11 

c:\programdata\pdftools\conversion service\temporaryworkfiles\job34479_hja2ae1n4y4\dpsr3nxj33o-0-plijdup11pt.docx 

Střední škola technicko-ekonomická Chotěboř 

Na Valech 690, 583 29 Chotěboř 

tel.: +420 731 348 326, e-mail: skola@sste.cz, www.sste.cz 

IČ: 60126671 

a. Podepsaný a vyplněný krycí list nabídky (příloha č. 1). 

b. V tabulce vyplněné technické parametry a plnění ostatních požadavků. Tabulka 

bude podepsána oprávněnou osobou. (příloha č. 2). 

c. Základní způsobilost – dle bodu 8.1) výzvy. 

d. Vyplněný návrh smlouvy o dílo (příloha č. 4), podepsaný osobou oprávněnou jednat 

jménem účastníka. Nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou technické parametry a 

ostatní požadavky na předmět plnění. V návrhu kupní smlouvy není uchazeč opráv-

něn provádět úpravy smlouvy nebo její změny, vyjma údajů tak výslovně označe-

ných.  

e. Plná moc, pokud jsou jednotlivé dokumenty podepsány zmocněnou osobou. 

f. Ostatní dokumentace uchazeče ve vztahu k uvedenému předmětu plnění. 

Do hodnocení budou zařazeny pouze ty nabídky, které splní výše uvedené požadavky a pod-

mínky zadavatele pro podání nabídky z hlediska obsahu a úplnosti a budou-li předloženy ve 

stanovené lhůtě.  

Nabídky uchazečů, kteří nesplní tyto požadavky, budou vyřazeny a nebudou hodnoceny. 

12. Ostatní podmínky zadávacího řízení 

Veškeré náklady a výdaje spojené s vypracováním a předložením nabídky nese uchazeč. 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky, právo změnit nebo 

doplnit soutěžní podmínky, právo zrušit soutěž, omezit rozsah předmětu zakázky a právo 

neuzavřít smlouvu se žádným z uchazečů. Žádný z uchazečů nemá ani v tomto případě ná-

rok na náhradu nákladů spojených s vypracováním a podáním nabídky. 

Účastník řízení v případě uzavření smlouvy na realizaci uvedené zakázky uděluje zadavateli 

souhlas se zveřejněním uzavřené smlouvy v plném rozsahu včetně podpisů v registru smluv. 

Vybraný dodavatel je povinen před podpisem smlouvy na požádání zadavatele prokázat spl-

nění požadovaných technických a kvalitativních požadavků, které byly požadovány v zadá-

vací dokumentaci. 

13. Kritéria hodnocení nabídek 

Hodnotící kritérium je nejnižší nabídková cena s DPH s váhou 100 %. 

(nejnižší celková nabídková cena s DPH = nejvýhodnější nabídka) 

Nabídky budou seřazeny následně do tabulky podle nabídkové ceny. Komise začne hodnotit 

nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. Pokud nesplní požadovaná kritéria, bude vyloučena a 

bude hodnocena následující nabídka. Tímto postupem bude vybrán dodavatel zakázky. 

 Mgr. Luděk Benák 
 ředitel 

 Střední školy technicko-ekonomické v Chotěboři 



  

 
12 

c:\programdata\pdftools\conversion service\temporaryworkfiles\job34479_hja2ae1n4y4\dpsr3nxj33o-0-plijdup11pt.docx 

Střední škola technicko-ekonomická Chotěboř 

Na Valech 690, 583 29 Chotěboř 

tel.: +420 731 348 326, e-mail: skola@sste.cz, www.sste.cz 

IČ: 60126671 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Krycí list nabídky  

Příloha č. 2: Tabulka technické parametry a ostatní požadavky 

Příloha č. 3: Čestné prohlášení účastníka řízení 

Příloha č. 4: Kupní smlouva 


	2. Zadavatel
	3. Vymezení předmětu veřejné zakázky
	3. Minimální technická specifikace a další požadavky na předmět veřejné zakázky: Vybavení nových dílen 2025:
	1) Dílenská skříň č. 1
	4. Předpokládaná hodnota zakázky
	5. Obchodní a platební podmínky
	6. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny

		2025-06-17T09:45:16+0000
	Not specified




